
上海富汇大厦厨房设备采购项目的公开招标公告上海富汇大厦厨房设备采购项目的公开招标公告

项目所在地区：上海市

一、一、招标条件招标条件

本次上海富汇大厦厨房设备采购项目,招标人为财通证券股份有限公司，招标项目资金来源为国有企业自有资金。该项

目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、二、项目项目概况概况

项目名称：上海富汇大厦厨房设备采购项目

项目地址：上海市浦东新区世纪大道677号陆家嘴富汇大厦B座

项目内容：对上海市富汇大厦厨房区域的更衣室、杂物库、主食库、副食库、粗加工区、切配区、热厨间、餐厅等部

位的厨房设备供货、安装以及质保期内的维保服务进行采购。

项目周期：80日历天。

最高限价：257.730231万元。

三、三、投标人资格要求投标人资格要求

须同时满足下列要求：

1．具有独立承担民事责任的能力；

2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5．参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6．具有法律、行政法规规定的其他条件；

7．未在“信用中国（https://www.creditchina.gov.cn/）”列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单；

8．单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的投标活动；

9．本项目不接受联合体投标。

四、四、招标文件的获取招标文件的获取

获取时间：从2025年06月13日09时30分到2025年06月19日16时00分

获取方式：现场报名获取或者邮件报名获取。凡有意参加本项目的投标人，请于上述时间范围内委派授权代表报名购

买招标文件。报名需提交以下资料：（1）有效期内的营业执照复印件；（2）法定代表人证明书、法定代表人授权委托

书、法人及被授权人身份证复印件(法人获取文件无需提供授权委托书)。现场报名地址：上海格悦建设咨询有限公司（上

海市长宁区兴义路8号万都中心2202室）；邮件报名：请将上述资料扫描件发送至158599298@qq.com，纸质文件请同步快递

至上海市长宁区兴义路8号万都中心2202室。以上报名资料均须加盖公章。招标文件工本费人民币500元，收取方式：现金

或银行转账，售后不退。

招标文件工本费收款账户信息：

户 名：上海格悦建设咨询有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司上海长宁支行

账 号：31050174360000005871

五、五、投标文件的递交投标文件的递交



递交截止时间：2025年07月07日13时00分。

投标文件递交方式：上海格悦建设咨询有限公司（上海市长宁区兴义路8号万都中心2202室会议室）纸质文件递交。

六、六、开标时间及地点开标时间及地点

开标时间：2025年07月07日13时00分

开标地点：上海格悦建设咨询有限公司（上海市长宁区兴义路8号万都中心2202室会议室）

七、七、其他其他

1.本项目公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、财通证券有限公司官网和浙江政府

采购网同步发布，以中国招标投标公共服务平台上发布为准。

2.本项目资格审查方式：资格后审。

3.未按招标公告规定获取招标文件的潜在投标人不得对招标文件提出异议，其投标将被拒绝。

4.本项目需交纳投标保证金。（1）投标保证金金额为5万元；（2）递交形式：电汇或转账；（3）交纳账户：户名：

上海格悦建设咨询有限公司；开户银行：中国银行上海市虹桥开发区支行；帐号：433885157578。

5.质疑接收人及联系方式：鞠老师18102623114、接收邮箱1258386586@qq.com。

八、八、监督部门监督部门

本招标项目的监督部门为财通证券党委巡察办公室。

九、九、联系方式联系方式

招 标 人：财通证券股份有限公司

地 址：上海市浦东新区世纪大道677号陆家嘴富汇大厦B座

联 系 人：庞老师

电 话：18668121512

招标代理机构：上海格悦建设咨询有限公司

地 址：上海市长宁区兴义路8号万都中心2202室

联 系 人：徐老师

电 话：17721050891

邮 箱：158599298@qq.com


	上海富汇大厦厨房设备采购项目的公开招标公告

